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Närvarande
På plats i mötesrum: G335

Lisa Eklund, ordf.
Jan Mewes, lärarrep./SOC
Sébastien Tutenges, läranep./SOC
Olle Frödin, lärarrep./SOC
Maria Löfgren Martinsson, lärarrep./PED
Tova Höjdestrand, läranep./SAN
Tove Gustavsson, dokt. rep.
Emma Lord, (suppleant) TA

Frånvarande:
Vera Svahn, studentrepresentant

Övriga:
Mimmi Barmark, studierektor GU
Sara Eldén, studierektor FU (lämnade mötet ca 10.30)
Michelle Neese, ekonom
Caroline Spannel Brnelic, sekreterare

$1 Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes.

$2 Utseende av justeringsperson
Jan Mewes utsågs till justerare.

$3 Föregående protokoll (Bilaga 1)

Styrelsen godkände foregående mötesprotokoll.

$4 Meddelanden
- Personal
MBl-forhandlingen flor Lea Fünfschillings omplacering till Sociologen är klar

Prefektråd
¡ Resursfiördelning: Statsanslaget2}z3 blir i stort sett samma som tidigare och ökar inte i takt

med att kostnader ökar. Sociologiska institutionen har arbetat ftir fler mÅ.S infor budgeten
2023 dãL PED ersatts av SOC vid nedläggningen av ämnet Pedagogik. Resultatet blev 23 nya
UÅS. Infor nästkommande budget kommer dock en utvärdering att göras genom att titta på
genomströmning/prestation. LUCSUS är numera med i den omfrirdelningsmodell som
Samhällsvetenskapliga fakulteten använder for att fÌirdela delar av FO-anslaget. För att inte
övriga institutioner som har mindre andel externa medel och publikationer ska forfordelas är
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det endast hälften av de rörliga medlen som omfordelas inlor 2023.Vi får ersättning ftir en

BUL VT23 som tillkommer myndighetskapitalet.
Hyror och lokaler 2023 - Frågan hur kostnader ska fordelas framöver då lokalbokningen nu
samordnas på fakulteten har diskuterats. Det blir en samfinansiering på fakultetsnivå.
Sambib har tagit fram en ny och bredare mediepolicy. Det finns en ambition att öka antalet e-

böcker. Sambib välkomnar forslag på inköp av titlar.
En ny policy for rumsfiirdelning på fakulteten fastställs idag. Den kommer oss väl till pass

inftir renoveringen av Hus G.
Fakulteten gör en översyn av trappor och faktorer for undervisning på de olika institutionerna.
Ambitionen är attha en mer likvärdig timfiirdelning bland institutionerna.
Det planeras ftir en gemensam tentamensservice. Det gäller även pedagogiskt stöd i samband

med tentor.
Timersättning ftir uppdrag i valberedning har tagits upp. Arbetet ska roteras, alla ska ta ansvar
och det kräver en hel deljobb med bl a intervjuer.

- Dofuorandkollektivet
Tove Gustavsson berättade att kostnaderna ftir disputationer har diskuterats bland doktoranderna, bl a
aTL dra ner på antalet böcker som trycks upp. Kan vi minska antalet pliktexemplar som sänds ut, så att
fler exemplar blir öve¡ till övriga? Sara Eldén lovade en översyn av listan. Doktorandema önskar även

veta kostnaderna ftir en disputation, t ex for olika lokaler.

-Studenterna
Ej närvarande

-Administrationen
Emma Lord hade inget särskilt att rapportera från administrationen.

$5. Utvecklingsplaner MA- och FU-utbildningarna (Bilaga 2a,2b)
Mimmi Barmark redogjorde lor utvecklingsplanerna ftir masterprogrammen i sociologi respektive
socialantropologi, och Sara ftir utvecklingsplanen for forskarutbildningen. Styrelsen kommenterade
enstaka formuleringar som ändrades direkt på mötet. Utvecklingsplanerna skickas efter beslut till
fakulteten.

Beslut: Styrelsen godkände utvecklingsplanerna.

$6. Litteraturlistor (Bilagor 3)
Maria Löfgren Martinsson presenterade de nya litteraturlistorna för SOCB52 och SOCA60. Mimmi
och Sébastien Tutenges redogjorde lor ändringarna i litteraturlistorna for SOCA2O och SOCA30.

Beslut: Styrelsen bifiill de nya litteraturlistorna for SOCB52 och SOCA60 samt litteraturändringarna
for SOCA2O och SOCA30.

$7. Kursplaner (Bilagor 4)
Mimmi meddelade att kursplaneändringarna fiir SOCMl5, SOCMO5 och SOCM06 bordläggs tills
vidare.

Kurserna SOCB53, SOCB54 och SOCB55 ersätter kursen SOCB5O (Organisationssociologi 1,

distans). Dessa tre nya kurser år vardera på 5 hp och kommer att ges enligt foljande: SOCB53 som
fristående kurs och kurserna 853, 854 och 855 i ett kurspaket fr o m HT23. Kursplanerna
presenterades på mötet, men ska gå genom kursplanegruppen innan styrelsen fattar beslut om dem per
capsulam i början/mitten av december.

a

a

a

a

a

a

2



Maria redogjorde for den nya kandidatkursen i arbetslivssociologi SOCK20.

Tova Höjdestrand forklarade vilka ändringar som gjorts i kursplanerna ftir magister-
/masteruppsatskurserna i SAN.

Beslut: Styrelsen bifüll kursplanerna for SOCK20, SANM15, SANMO5 och SANM06

$8. Budget och budgetdialog - presentation av tilldelning och nyckeltal (Bilaga 5)
Lisa och Michelle presenterade budgetfürslaget fär 2023, se bilaga 5. Beslutet bordlades till den24/ll
for att fattas per capsulam.

g9. övriga frågor
Inga övriga frågor

Vid protokollet Ordftirande Justeras
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